«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
ДДМИНИСГРАЦИЙЬШ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКГАРЫШЕ КОМИТЕТ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
М УНИЦИПАЛЬНЫ М  ИМ УЩ ЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШ КАР-ОЛА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от №

О признании утратившим силу распоряжения
от 29 декабря 2022 г. № 1654

1. Распоряжение от 29 декабря 2022 г. № 1654 «О проведении запроса
предложений на предоставление субсидий на поддержку городского
наземного электрического транспорта в городском округе «Город
Йошкар-Ола» признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета Д.В.Николаев